Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date

Source lumineuse non remplaçable
Efficacité énergétique F
Instructies aansluting
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
STELLA IN
8356/..
spot semi-enc. et semi-apparent
Couleurs
14 alu satiné 8356.14.WW | NW
16 laiton satin 8356.16.WW | NW
1M blanc texture 8356.1M.WW | NW
29 noir - dorée int. 8356.29.WW | NW
2M noir texture 8356.2M.WW | NW
4 or brillant 8356.4.WW | NW
45 or dorée 8356.45.WW | NW
49 blanc - dorée int. 8356.49.WW | NW